S. quodvis Citat pro Divina sua Agg
 et Virtut. Sed veria ista A. si letolunt istam quocumq; ma:
 ment aliquemlibi perducit, Sed quod dicitur, Deo in 2. Effectus, ut
 producat, Equivocatio ratio est hinc Deo a eius exordia; Sed
 Dicit suspensio est sane videlicet, si producat effectus: qd de:
 lege per suspensio est ut hinc, si producat effectus: qd si de:
 viti concurrens in mediis Deo ut impediatur aq; lautarum de:
 fundarum dunderum.

Sed dicitur Majoram, Equivocatio ratio
 videlicet Deo de eius exordia, quia de aliquid conuenit ad eum effectus
 immediate, et si in casu videlicet conuenit, si dabit tunc conuenit
 conuenit Major, id est sufficit, si de nil ad exordia parat q; eam videlicet,
 nego Major. Unde bene placet argui de factis qd est videlicet sus:
 pensio inq; videlicet Deo si paratum effectus extra Causas, q; videlicet de
 ducere immediate. Si in de minime conuenit, quoniam sed videli:
 tionem nil producat, et quoniam sed videlicet, si ducit, videlicet
 impedit.

Obijciat D. quoniam Deo de factis
 conuenit ad V. Beatum immediate in casu effectus, potest tunc
 de prohiberi iuxta probabilissimam sententiam substituitur Spe:
 cium imprefam conuenit. Solo Deo ad Virtutem Beatum:
 qd etiam quoniam de factis conuenit immediate ad eos effectus
 creatos, poterit substituitur creaturam aliquam conuenit
 immediate ad omnes effectus, quoniam ipse Deo conuenit. De:
 bile argui, quia sed ea quoniam conuenit solo Deo in Cali:
 one effectus, non tamen in Causa producentis, q; ad huc de
 minime conuenit in Virtutem Beatum, et non ducit
 in

in actu. Nihil Concretum.

Agri Nihil Concretum Dei in loci objecti
ii est tam proprium ipsius Dei, sicut Nihil in mediis in cre-
aturis, quod Concretum debet ita est proprium, ut videamus in aliis
debet esse fieri per vicarium, et substitutum, nam aliter id con-
stat per speciem a se distinctam, item sonus. Unde ex hoc Concre-
tum videtur in Deo et posse simul dimittere per speciem im-
media creaturi. At in Concretum la. ita est proprium Dei, et
in eis simile videamus in creaturis.

Objec. 3.° Affiliis est Cuius specialis
Aeterna, et inalienabilis a Deo; et tunc tunc Deus in abe-
ret, perfectissimum Dominium in illa creatura, quia
tam in potest antedicta: quia non sequitur immedia-
ty infirmitate glo et dominis. Et habet Aeterna L.
quid in ea creatura nulla videtur implicatio. 2.
3.° de facto debet creatura essentialiter in mobili, nunc
et vitalis, quia iuxta probabilis sententiam ne-
que Decimus potest poni in alio spatio, quod Domini-
um perfectissimum consistit in potestate antedicta
creaturis. Unde ad exemplum de vitalitate, Res-
pondetur, essentialiter vitalitatis essentialiter in mo-
bili non velle Dei potestatem antedicta il-
lam, et consequenter neque Dominium.